
• Bluetooth 3.0
• Bluetooth dosah až 10m
• 30 dní v pohotovostním režimu (plné nabití)
• 10 hodin nepřetržitého přehrávání
• Připojení k počítači pomocí rozhraní Bluetooth nebo kabelu 

Micro-USB
• Připojení k herní konzoli PS3 pomocí kabelu Micro-USB

www.trendgeek.de http://www.facebook.com/technaxx

Technické údaje:
• Bluetooth: Verze 3.0
• BT rozsah vysílání: 2.4 GHz
• BT max. vysílaný výstupní výkon: 2.5 mW
• Rozsah Bluetooth: Až 10 metrů
• Spojení: Micro-USB / Bluetooth / Bluetooth-Dongle (není součástí)
• Hmotnost/rozměry: 206g / (D)17.5 x (Š)13.6 x (V)6.6cm
• Napájení: Vestavěná dobíjecí lithium-polymerová baterie 380mAh
• Doba nabíjení: ~1-2 hodiny
• Baterie pohotovostní režim: 30 dní (plně nabitá)
• Doba přehrávání: Až 10 hodin nepřetržitého přehrávání

Kompatibilita:
Win7, Win8, Win10, PS3

Obsah balení:
• TrendGeek TG-126
• Micro-USB cable
• Uživatelská příručka

Číslo položki 4798

Bluetooth Gamepad TG-126
Bezdrátový počítačový herní ovladač s ovládáním konzoly


